
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 249

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:21:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/01/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE 1.100 PARES DE TÊNIS,
DESTINADOS AOS ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE PIRATININGA/SP PARA O ANO LETIVO DE 2018
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE 1.100 PARES DE TÊNIS,
DESTINADOS AOS ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE PIRATININGA/SP PARA O ANO LETIVO DE 2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/249/pregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-1100-pares-de-tenis-destinados-aos-alunos-regularmente-matriculados-na-rede-municipal-de-ensino-de-piratiningasp-para-o-ano-letivo-de-2018p/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16eec0f9ba140a9889c862326bb46da7.pdf

